MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 64 / 2020 - PORT/REIT (11.01.18.56)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 22 de janeiro de 2020.

O  REITOR  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  CATARINENSE,  no  uso  da
competência  que  lhe  foi  subdelegada  pela  Portaria  nº  3.301/2017,  de
07/11/2017, publicada no Diário Oficial da União em 10/11/2017, considerando o
que consta no Processo n° 23348.000310/2020-19,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão
Responsável pela elaboração do PDTI - Plano Diretor de Tecnologia da Informação
2020/2021, conforme segue:

Membro com indicação de Coordenador:

Frederico Andres Bazana, SIAPE: 2639939, Campus de lotação: Reitoria;

Membros:

Plínio Antunes Garcia, SIAPE: 2125407, Campus de lotação: Reitoria;

Diego Alan Pereira, SIAPE: 1756007, Campus de lotação: Videira;

Bárbarah Cristine Leidow Sorgetz, SIAPE: 2873684, Campus de lotação: Reitoria;

Ana Clara Medina Menezes de Souza, SIAPE: 1786317, Campus de lotação:
Reitoria;

Carolina Giordano Bergmann, SIAPE: 2009653, Campus de lotação: Reitoria;

Marcelo Darlan Herpich, SIAPE: 1868335, Campus de lotação: Reitoria;

Fabio Andre Negri Balbo, SIAPE: 1855217, Campus de lotação: Reitoria;

Art. 2º Prazo para conclusão dos trabalhos: 31/03/2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 22/01/2020 12:14 )

FERNANDO JOSE GARBUIO

REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO
Matrícula: 1760873

Processo Associado: 23348.000310/2020-19

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 64, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 22/01/2020 e o código de verificação: 2844841e72

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 1 22/01/2020 12:33